永远价值大于价格
			永远靠谱务实奋斗

协议编号：
深圳市XXXX有限公司
股权转让协议

甲方（转让方）：刘邦
身份证号 869889 19780808 2889
通讯地址：
联系方式：13919192828

乙方（受让方）：张良
身份证号：868826 19880909 3765
[bookmark: _GoBack]通讯地址：
联系方式：13828683199

    根据我国《合同法》的有关规定，转让方与受让方根据股权转让合同的要求，本着互利原则，经双方协商一致，签订本合同。经双方协商签订本合同，共同遵守下列条款：
第一章、公司简介
深圳市XX有限公司（以下简称公司），注册资本1000万，实收资本1000万。2013年3月3日成立，经公司股东会协商确定，将公司净资产确定为5000万元，同时将公司总股本确定为5000万股，折合为每股1元人民币，公司法定代表人是 刘邦，主营业务                    ，由甲方与其他股东共同投资组建，甲方投资600万元，占股权比例60%，公司股权结构为下表所示：
	股东名称
	持股数（万股）
	出资方式
	占股比例

	刘邦
	3000
	货币
	60%

	萧何
	2000
	货币
	40%

	合计
	5000
	无
	100%

第二章转让详情
2016年5月1日，甲方将其持有深圳市XXXX有限公司的3000万股权中的100万股转让给乙方，乙方同意接受。转让后的股权结构为下表所示：
	股东名称
	持股数（万股）
	出资方式
	占股比例

	刘邦
	2900
	货币
	58%

	萧何
	2000
	货币
	40%

	张良
	100
	货币
	2%

	合计
	5000
	无
	100%

第三章：转让价款及支付方式
    1、经甲、乙双方协商一致，甲方同意以每股3元人民币（大写：三元整）的价格转让100万股给乙方，转让金额总计为300万元，占公司总股本数的2%，乙方自然成为XXXX有限公司的股东。
    2、乙方应在本协议签订之日起日内以银行转账的方式一次性支付上述股权转让款，甲方指定收款账户信息如下：
账户：6888 5888 4888 3888
开户行：中国银行深圳市民中心支行
开户名：刘邦

第4章 :双方权利与义务
一、甲方权利与义务
    1、甲方应在本协议签署前办理或提供本次股权转让所需的公司股东同意转让的决议等文件。
    2、甲方有权要求乙方本协议的约定及时足额支付股权转让价款。
3、甲方收到乙方款项后，有义务协同其他股东对原公司章程、协议等文件进行修改，将股权转让到乙方名下，并为乙方办理工商变更登记手续，办理工商变更登记所需的费用由甲方承担。
4、甲方任公司董事长，负责公司经营管理。
5、如乙方未按本协议的相关约定及时缴付股权转让价款，每逾期一日，甲方有权要求乙方承担股权转让价款0.3%支付违约金。逾期十日仍未足额支付的，甲方有权解除或终止本协议，并有权要求乙方支付股权转让价款30％的违约金。
6、乙方在任何时候转让股权时，甲方均有优先认购权。
二、乙方权利与义务
1、乙方任公司销售主管 ，负责公司市场开拓工作，并须遵守《岗位职责》，详情见附件1.
2、本协议签署且乙方按照本协议的约定及时足额支付股权转让价款后即可获得股东身份，有权按其在公司所持有的股权比例享受股东权益并承担相应的义务。
3、乙方股权锁定期为5年
4、乙方股权锁定期满后，经公司董事会2/3董事会通过后可将所持股权转让第三方，但转让时须获得甲方放弃优先购买权的确认书，如无第三方受让，乙方有权要求甲方回购，回购价格为以下三种计算方式：
1） 当合作期间年平均投资收益低于10%时，退出金额为=原投资本金*（1+10%*合作年数）-历年分红所得，
2） 当合作期间年平均投资收益大于或等于10%时，退出金额为=原投资本金*（1+20%）
3） 可按公司上一季度资产负债表上净资产*股东持股比例退出，优先适用本条计算方式.
4、乙方须遵守《股东持股原则 》，具体如下：
1) 对内对外，保密原则
2) 意见与异议禁止向下及向外传播，只能上传共商解决方案。
3) 公司会计报表每季度股东会召开之日进行公开，并审核签字，其余时间不得私自查阅公开所有会计报表。
4) 不得从事、经营、投资与公司相竞争的一切事项（其中包括：本人，指使，伙同他人）
5) 出卖公司任何机密。
6) 挪用公款，变卖与偷盗公司财物。
7) 关联交易，贪污受侑。
8) 直接或指使与伙同第三方挖公司员工，与客户，供货商。
5、 乙方股权锁定期为5年，5年内不得退股或离职。
6、 其它义务
1） 每年最低完成50万业绩
2） 每年请事假不得超过5天
3） 准时完成任务，每年延期不得超过3次。
4） 客户投诉超过2次
5） 属下投诉超过2次
6） 必须协调好同事关系，一旦有投诉。
7） 须按照相关股东合作协定规定进行回购相关股东股权
第五章:违约责任
1、乙方违约责任
1、如乙方违反第四章第二条第3款约定的义务，乙方须将所持的股转让给甲方，并须承担违约责任：违约责任如下：
1）如乙方未能履义务，在一年内退出，须承担相应违约金，违约金为合同本金的50%及公司未分紅部分收益.
2）乙方在一年以上两年内退出，须承担相应违约金，违约金为合同本金的40%及公司未分紅部分收益.
3）乙方在二年以上两年内退出，须承担相应违约金，违约金为合同本金的35%及公司未分紅部分收益.
2、如乙方违反本协议约定中的《股东持股原则》，须承担违约金，违约金为本合同金额。
2、甲方违约责任
1）如乙方在无过错被甲方或公司解雇，甲方须向乙方支付合同金额的40%作为违约赔偿金，并且至少按照合同金额收回股权。

第七章：股东分红
    1、甲、乙双方及公司其他股东按照投资金额相对应的持股比例对股东进行红利分配（特殊约定除外）。红利按照每年税后净利润的30%作为股东分红，70%作为公司再发展资金。如需更改分红比例，需要经过公司代表三分之二以上表决权的股东投票通过后，可更改公司分红比例。
2、经公司代表三分之二以上表决权的股东投票通过后，决定于每年月
日之前给予所有股东按投资股份比例进行分红。
    3、公司股东分红支付方式统一以现金支付。

第七章：增资方案
    1、公司引进新股东按增资计算，公司增资需由代表三分之二以上表决权的股东同意方可增资。
2、若公司需引进新股东，其股权先由公司库存股进行出让，当公司库存股出让完毕之后，方可增发股权，新认购的增发股权与现有股东股权的持股比例同步同比稀释。

第八章：其它事项
   1、转让
　除法律另有规定外，本协议任何一方的权利和义务不得转让。
   2、更改
　除非各方书面同意，本协议不能做任何修改，补充或更改。
   3、独立性
　如果本协议任何条款被法院裁定属于非法或无法执行或无效，该条款将与本协议其他条款分割，该条款不影响其它条款的效力，不得改变其他条款的运作。
   4、不可抗力
　由于发生地震、台风、火灾、战争等在订立本协议时不能预见、对其发生和后果不能避免并不能克服的事件，使本协议规定的条款无法履行或受到严重影响时，或由于国家政策的调整改变，致使本协议无法履行时，遇有上述不可抗力事件的一方，应在该事件发生后15日内，将经由当地公证机关出具的证明文件或有关政府批文通知对方。由于发生上述事件，需要延期或解除（全部或部分）本协议时，由本协议各方协商解决。甲方可豁免回购义务。
   5、适用法律
　  本协议的订立、效力、解释、执行、修改、终止及争议的解决，均应适用中国大陆法律。
   6、争议解决
    凡是因本协议引起的或与本协议有关的任何争议应通过友好协商解决。在无法达成互谅的争议解决方案的情况下，任何一方均可将争议提交仲裁委员会仲裁，根据该仲裁委员会现行有效的仲裁规则通过仲裁解决。仲裁委员会做出的裁决是终局的，对各方均具有法律约束力。
   7、公司章程问题
    若本协议与原公司章程有不一致的内容，按本协议执行；若本协议尚未规定之处，新公司章程中有规定的，按新公司章程执行。
  8、任职期间与锁定期
本协议所指任职期间与锁定期为同一期间，均自本协议生效之日起算，本协议自签署后自动生效。
  9、正本
　本协议一式叁份，每份文本经签署并交付后即为正本。所有文本应为同一内容及样式，公司置备一份，各方各执一份。
（以下为签署处，无正文）

甲方：（签字）

签约时间：

乙方：（签字）

签约时间：

深圳市龙华新区民治街道布龙路1010号智慧谷创新园802  电话： 0755-21015597

 (
第
1
页共
8
页
)
image1.png
.

ZREF

SAN ZANG CAPITAL

o8 F>

3
2 7
"
w3
AL